

Duchan & Lindholm VVS ApS

Durup Alle 80, 2860 Søborg

CVR-nr. 44 87 63 88

Årsrapport

22. maj 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2025.

Morten Lindholm-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 22. maj 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Duchan & Lindholm VVS ApS Durup Alle 80 2860 Søborg
	CVR-nr.: 44 87 63 88
	Stiftet: 22. maj 2024
	Hjemsted: Søborg
	Regnskabsår: 22. maj 2024 - 30. juni 2025 1. regnskabsår
Direktion	Alex Peter Duchan Sørensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 24. november 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af VVS- og håndværkeraktiviteter. Kunderne i virksomheden vil både være private og offentlige kunder samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen. Der er fortsat ledelsens forventning, at selskabet vil kunne retablere egenkapitalen ved egen indtjening eller gældskonvertering.

Anpartshaverne har underskrevet en støtteerklæring overfor selskabet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.202 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -64 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/5 2024 - 30/6 2025 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.202.090
2 Personaleomkostninger	<u>-1.262.935</u>
Driftsresultat	-60.845
3 Andre finansielle indtægter	302
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.574</u>
Resultat før skat	-64.117
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-64.117</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-64.117</u>
Disponeret i alt	<u>-64.117</u>

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	30/6 2025 kr.
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.607
Andre tilgodehavender	<u>53.616</u>
Tilgodehavender i alt	<u>93.223</u>
Likvide beholdninger	<u>91.506</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>184.729</u>
Aktiver i alt	<u>184.729</u>

Balance**Passiver**

30/6 2025

Notekr.**Egenkapital**

5	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	-64.117
	Egenkapital i alt	-24.117

Gældsforpligtelser

6	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	38.117
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	38.117
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.310
	Anden gæld	127.419
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	170.729
	Gældsforpligtelser i alt	208.846

Passiver i alt**184.729****1 Usikkerhed om going concern****7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 22. maj 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-64.117	-64.117
	40.000	-64.117	-24.117

Noter

22/5 2024
- 30/6 2025
kr.

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen. Der er fortsat ledelsens forventning, at selskabet vil kunne retablere egenkapitalen ved egen indtjening eller gældkonvertering.

Anpartshaverne har underskrevet en støtte- og tilbagetrædelseserklæring overfor selskabet.

Selskabets resultat i efterfølgende periode er positivt og likviditeten i selskabet er god.

Årsrapporten er på denne baggrund aflagt med fortsat drift for øje.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.257.589
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.346</u>
	<u>1.262.935</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>

3. Andre finansielle indtægter

Renter, pengeinstitutter	<u>302</u>
	<u>302</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>3.574</u>
	<u>3.574</u>

Noter

30/6 2025
kr.**5. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital 22. maj 2024

40.000**40.000**

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.

6. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse**Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt****38.117****7. Eventualposter**

Garantiforpligtelser:

Selskabet har ikke stillet byggegaranti.